
SPONGE MATTING DISCS

VLASTNOSTI A VÝHODY

POUŽITÍ

Řada 4 brusných kotoučů s houbovými zády 
pro jemné dokončovací práce.

� Dostupné ve 4 verzích – výběr podle toho jakou práci potřebujete zrovna dělat.

� Extra dlouhá životnost – šetří peníze a plýtvání.

� 9-ti děrový systém – umožňuje odsávání prachu.

� Unikátní systém upevnění – chrání disk a umožňuje jeho opětovné použití.

� Houbová záda – umožňují použití na nesrovnalosti podkladů a tvarované plochy. 

Název Zkratka Hrubost Balení Obj. 
číslo

Sponge Matting 
Disc

MD1 P600 –
P800

15 ks A1187

Sponge Matting 
Disc

MD2 P800 –
P1200

15 ks A1188

Sponge Matting 
Disc

MD3 P1500 15 ks A1189

Sponge Matting 
Disc

MD4 P2000 15 ks A1190

A1187 Sponge Matting Disc P600 až P800

Použijte pro odleštění, bez škrábanců jako GENIUS 2.

A1189 Sponge Matting Disc P1500

Speciálně použitelný pro rychlé a bezpečné matování starého vzhledu před „vmícháním“ s dvěma jemnými 

dvouvrstvými kovovými úpravami.

A1190 Sponge Matting Disc P2000

Použijte pro matování před leštěním pomocí buď vlněného nebo oranžového pěnového kotouče v závislosti na 

tvrdosti povrchu.



ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

TECHNICKÉ PARAMETRY

SPONGE MATTING DISCS

Prohlášení:
Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý uživatel  sám vyzkoušel 

vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. V žádném případě 

nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití,  nevhodné aplikace nebo 

prodeje výrobku jinému odběrateli.

Název: Sponge Matting Discs

Životnost: 24 měsíců od data výroby

Rizikové info: není rizikový

Celní kód: 6805 30 80

MSDS: ne

Hrubost: A1187 = P600 – P800

A1188 = P800 – P1200

A1189 = P1500 cca

A1190 = P2000 cca

N-tek, s.r.o.
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče CZ

Tel.: +420 519 411 872, 515 915 285
Fax: +420 515 915 284
E-mail: info@ntek.cz
Internet: www.ntek.cz

Podle směrnic ES/nařízení o nebezpečných látkách není nutno produkt označovat.

Pro profesionální uživatele je na požádání k dispozici bezpečnostní list.


